-&41~ict f,e~:cet h autt a-SP
-a,/titdrirce c wa Ick ado"lacio -

Ibitinga/SP, em 04 de setembro de 2.017.

Requerimento

Assunto: Envio os parabéns.

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173691

04/09/2017 08:58
Documento ML - REQ 631/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência, que depois de ouvido o Douto Plenário, providencia o
encaminhamento deste, a Senhora Prefeita Municipal Professora Cristina Maria Kalil Arantes, parabenizando
a mesma pela terceira visita oficial à Capital Federal (Brasília/DF), ocorrida no período de 30/08 a 01/09.

A população espera ações como essas, haja vista que só é lembrado quem é visto, e torcemos pelo
êxito da viagem, a fim de que recursos oriundos de Ministérios e Deputados sejam alcançados.

Atenciosamente,

g

e
Ant i nio da Fonseca
erea or (PTB)
1° Se retário

A Sua Excelência o Engenheiro
Antonio Esmael Alves de Mira (PTB)
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1